
UCHWAŁA NR 1850/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację w roku 2023 zadania z zakresu zdrowia 
publicznego pn. "Zdrowe kości, zdrowe ciało - diagnostyka osteoporozy". 

Na podstawie art. 32.ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526, ze zm.), w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu 
publicznym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1608), w związku z Uchwałą Nr 1840/2023 Zarządu Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 20 września 2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację w roku 
2023 zadania z zakresu zdrowia publicznego pn.: "Zdrowe kości, zdrowe ciało - diagnostyka 
osteoporozy" oraz zgodnie z §3 pkt 8 Regulaminu pracy komisji konkursowej, stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr 1841/2023 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 września 2023 r., Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Podejmuje się decyzję o wyborze oferty najkorzystniejszej złożonej w ramach konkursu ofert 
na wybór realizatorów zadania z zakresu zdrowia publicznego pn. "Zdrowe kości, zdrowe ciało - 
diagnostyka osteoporozy". Wybraną ofertę złożył: OSTEODEX Centrum Medyczne Sp. z o.o. 
z siedzibą: 33-300 Nowy Sącz, ul. Grunwaldzka 30 (25,67 pkt). 

2. Wybranemu podmiotowi, o którym mowa w pkt 1 z budżetu Powiatu Nowosądeckiego przekazuje 
się środki finansowe na realizację zadania, o którym mowa w pkt 1 w kwocie 24.960,00 zł.(słownie: 
dwadzieścia cztery tysiące dziewięćset sześćdziesiąt złotych 00/100). 

§ 2. Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na rok 
2023. 

§ 3. Z wybranym podmiotem, o którym mowa w §1 pkt 1 zostanie zawarta umowa określająca zakres 
i warunki realizacji zadania publicznego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowosądeckiemu. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 

Id: BCE49C58-F30C-48A2-BC42-CACFCE7A95FA. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: BCE49C58-F30C-48A2-BC42-CACFCE7A95FA. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Uchwałą Nr 1840/2023 z dnia 20 września 2023 r. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego ogłosił 
konkurs ofert na realizację w roku 2023 zadania z zakresu zdrowia publicznego pn. "Zdrowe kości, 
zdrowe ciało - diagnostyka osteoporozy". W terminie składania ofert została złożona 1 oferta na 
realizację w/w zadania. Zgodnie z warunkami określonymi w ogłoszeniu o konkursie konkurs zostaje 
rozstrzygnięty również w przypadku złożenia jednej oferty. Oferta spełnia wymogi formalne. Komisja 
konkursowa powołana do oceny merytorycznej ofert (Uchwała nr 1841/2023 z dnia 20 września 
2023 r.) na posiedzeniu w dniu 2 października br. dokonała oceny merytorycznej oferty przyznając jej 
25,67 pkt. Przewodniczący Komisji przedstawił wyniki konkursu wraz z propozycją dotacji dla 
OSTEODEX Centrum Medyczne Sp. z o.o. w Nowym Sączu Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego 
celem podjęcia decyzji o wyborze oferty i przyznaniu dotacji. 

Biorąc powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: BCE49C58-F30C-48A2-BC42-CACFCE7A95FA. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



